
DBŁ.5623.49.2024

POSTANOWIENIE  NR  332/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Perlejewie

Na  podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Perlejewie,  z siedzibą

w składzie:

1.  Daniel  Ignaciuk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Miodusy  Dworaki

2.  Marek  Kaczyński,  zgłoszony  przez  KW  SIEMIATYCKIE  POROZUMIENIE

WYBORCZE,  zam.  Ostrożany

3. Grzegorz  Leszczyński,  zgłoszony  przez  KWW  RUCH  LUDOWY,  zam.  Perlejewo

4. Krystyna  Beata  Łołcieć,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA  KLANGOR,

zam.  Głęboczek

5. Aneta  'Mioduszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Miodusy-

Dworaki

6.  Martyna  Pawlak,  zgłoszona  przez  KWW  SIEMIATYCKI  KOMITET

WYBORCZY,  zam.  Perlejewo

7. HeronimaPrzesław,zgłoszonaprzezKWWPOROZUMIENIESAMORZĄDOWO

LUDOWE,  zam.  Perlejewo

8. Bogdan  Twarowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Twarogi  Wypychy

9. toszony  przez  KW  PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,Jacek  Zalewski,  zgl

zam.  Twarogi-Trąbnica

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Perlejewo.



3.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.


